Universidade Federal do Rio Grande do Sul

EducaSaúde - Núcleo de Educação, Avaliação e Produção Pedagógica em Saúde

Processo Seletivo Público - Edital nº 01/2009

Residência Integrada em Saúde Mental Coletiva – 2010
Residência Multiprofissional em Saúde Mental

(Residência em Área Profissional da Saúde – Lei Federal nº 11.129/2005)

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO  SELETIVO

A Universidade Federal do Rio Grande do Sul, mediante Plano de Trabalho de apoio às Ações de Saúde,

conveniado com o Ministério da Saúde, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Público destinado

à seleção de vagas para o Programa de Residência Integrada em Saúde Mental Coletiva, regido pelo Edital

01/2009.

A relação completa dos referidos resultados estão disponíveis na página da Internet da FAURGS:

http://www.faurgs.ufrgs.br/concursos.

Porto Alegre, 21 de janeiro de 2010.

Johannes Doll
Diretor da Faculdade de Educação da

UFRGS

Ricardo Burg Ceccim
Coordenador do EducaSaúde